
 
 
 
 

Dipartimento di Neuroscienze umane 

 
Codice ICE N. 31/2022 Id. 39/DRP1 
Prot. n. 2924 del 08/11/2022 [doc.14] 
 

IL DIRETTORE 
del Dipartimento di Neuroscienze umane 

 

VISTO  Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni 
all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

 
VISTA la richiesta presentata in data 05/10/22 da Sabatello Ugo 
 
 
VISTA la Delibera del Consiglio di Dipartimento del 27/10/22 con cui è stata approvata l’attivazione della 

presente procedura di valutazione comparativa; 
 
VISTO il bando ICE N. 31/2022 prot.n. 2850 del 02/11/22; 
 

 
DECRETA 

La modifica dell'articolo 4 "requisiti per l'ammissione alla procedura" 
Il primo comma è cosi sostituito: 
I requisiti di ammissione alla presente procedura di valutazione comparativa sono:  
Laurea magistrale/specialistica: Laurea magistrale in Medicina e chirurgia e/o  Laurea in Psicologia 
Altri titoli richiesti: Specialista in Neuropsichiatria Infantile o in Psicologia/Psicoterapia dell'età evolutiva.  
Esperienza documentata nello studio e gestione delle interazioni adolescenti e genitori 
 
 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Neuroscienze 
umane e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 
 

Roma, 08/11/22 

 

F.to Il Direttore 
prof. GIOVANNI FABBRINI 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 


